МуниципЕ}льное дошколъное образ овательно е учр еждение
<,Щетский сад J\b44)

прикАз ]ф 30

ко зачислении
в М,ЩОУ <,Щетский сад Ns 44)

20.09.2021г

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 М 273-ФЗ кОб образовании в
Российской Федерации>>, Порядком приема на обуrение по образовательным программам
дошкольного образовЕtЕия, угвержденным прикiвом Минпросвещения России от
15.05.2020 ]ф 236, уставом и прtlвилаIvlи lrриема в МДОУ <.Щетский сад J\Ъ 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ к,Щетский сад Jф 44> на основании змвления родителей и
направлений ГУО следующих воспитанЕиков:
В старшую N9 9 -1 человекi' списочный состав - 22 человек

2. Воспитателям оформить личные дела обучающегооя.

3. Контропь исполнениJI настоящего прикtва оставляю за собой.

Заведующая МДОУ <,Щетский сад Ns 44) Т.Н..Щеrтярева

ыN

.h

		2021-10-26T15:06:59+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"